

بیست و هشتمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرانزلی مورخ ۹۶/۱۲/۶

جلسه عادی و علنی دوره پنجم شورای اسلامی شهر بندرانزلی (بنابر دعوتنامه شماره ۱۶۹۰ مورخ ۹۶/۱۲/۳) وبه استناد صورتجلسه مورخه ۹۶/۱۱/۳۰ در ساعت ۱۹ عصر روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۶ با حضور اعضای ذیل در محل شورا تشکیل و پس از بحث و تبادل نظر تصمیماتی به شرح زیر اتخاذ گردید.

دستور جلسه:

۱- بررسی برخی از جزئیات بودجه پیشنهادی سال ۹۷ شهرداری بندرانزلی

۲- استعلامهای رسیده به دبیرخانه شورا

خلاصه مذاکرات: بیست و هشتمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرانزلی به صورت عادی و علنی در روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۶ در محل شورا به ریاست مهندس امیر احمدی فرد و با حضور میهمانان گرامی، آقای پور قربان شهردار محترم و کارشناسان محترم شهرداری برگزار گردید. ابتدا ریاست شورا با ذکر صلوات به ارواح طیبه شهداء و امام راحل (ره) و آرزوی طول عمر برای رهبر معظم انقلاب شروع جلسه را اعلام نمودند. رئیس شورای شهر بندرانزلی در این جلسه ضمن عرض تبریک روز مهندس و پیش رو بودن روز وکیل به جامعه مهندسی و حقوقی شهر انزلی بلاخص همکاران خود در شورا، در خصوص جزئیات بودجه سال ۹۷ شهرداری گفت: شهرداری یک سازمان عمومی و غیر دولتی است که بیشترین درآمد آن اخذ عوارض از مردم است بنابراین مردم شهر در قبال پرداخت عوارض خدمات می خواهند و این خدمات باید بر اساس برنامه و کار کارشناسی شده باشد و شهرداری برای تمام پروژه های خود باید تقویم اجرایی و زمان شروع و اتمام داشته باشد و آن را در اختیار مردم قرار دهد.

امیر احمدی فرد اظهار داشت: بدون شک برای انجام پروژه های بزرگ همچون پارکینگ طبقاتی، مجتمع های گردشگری و مراکز تجاری نیاز به جذب سرمایه گذار داریم احمدی فرد در خصوص جزئیات بودجه بیان داشت: با حذف ردیف تملک اراضی برای پارکینگ طبقاتی موافقم اما اعتبار این ردیف باید برای احداث و تجهیز پارک های محله ای و آبیاری تحت فشار و GIS قرار گیرد. رئیس شورای شهر بندرانزلی ممیزی املاک و آموزش شهروندان در مسائل مدیریت پسماند، حفظ فضای سبز و مبلمان شهری را از لویت های شهرداری دانست و وی با بیان اینکه شهرداری باید به سمت مهندسی ارزش حرکت کند، تصریح کرد: با عبور از تفکرات سنتی می توانیم به تفکر علمی و سیستمی تغییر روش دهیم و در همین راستا برای حلقه گمشده ای که میان علم و عمل وجود داشت پیشنهاد تاسیس دفتر راهبردی و پژوهشی را به شهرداری ارائه نمودیم.

مهندس احمدی فرد افزود: باید بسمت درآمد پایدار حرکت کنیم و کوتاه ترین راه برای رسیدن به درآمد پایدار، مدیریت هزینه و شناسایی دقیق املاک شهرداری است که شهردار محترم نیز پکیجی از اطلاعات زمین ها و دارایی های شهرداری را تهیه نموده اند. رئیس شورا ادامه داد: هر اندازه کارها و برنامه های شهرداری شفاف باشد باعث ایجاد اعتماد مردم به شهرداری خواهد شد و قطعا شهروندان نیز در راستای توسعه شهر با ما همگام و همراه خواهند بود.

وی گفت: در خصوص برگزاری جشنواره ها و فعالیت های هنری که دوستان ایراد گرفتند در هزینه های جاری مبلغ ۷۷۰ میلیون پیش بینی شده است و جهت آموزش کارکنان و آموزش شهروندی و مطالعات پژوهشی ۳۳۰ میلیون در ردیف های جاری علاوه بر عمرانی پیش بینی های لازم انجام شده است.

وی گفت: برای اولین بار در بودجه، شاهد هستیم که بودجه ای برای خانه شهروند، خانه فرهنگ، باشگاه شهرداری انزلی و حمایت از ورزش های همگانی اختصاص یافته است؛ این موضوع نشانگر این است که نسبت به سال های گذشته رقم اعتبار این بخش رشد چشمگیری داشته است اگرچه معتقدیم همچنان در بخش فرهنگی نیازمند بودجه بیشتری هستیم.

امیر احمدی فرد خاطر نشان کرد: اگر قرار باشد بودجه برخی از ردیف ها به سایر ردیف ها تخصیص یابد، علاوه بر بهسازی فضاهای

(رونوشت) برابر اصل (است)

سبز و پارک محله ای، بخشی از این ارقام نیز به موضوع GIS اختصاص یابد.

وی با اشاره به بندهای قانونی مبنی بر استفاده کمیسیون های شورا از افراد نخبه و متخصص، تصریح کرد: ما می توانیم در شورا نیز با دعوت از اندیشمندان و نخبگان شهر سند چشم انداز تحول شهر را بررسی و تدوین نماییم.

احمدی فرد جسارت و شهامت دکتر پورقربان در ارائه بودجه ۱۴۱ میلیارد تومانی را ستودنی دانست و افزود:

رقم بودجه سال ۹۷ کار شهرداری و شورا را بسیار دشوار کرده است زیرا شهرداری از اولین روز کاری سال آینده نیازمند انجام کارهای عملیاتی و دقیق است و اعضای شورا نیز بر اساس وظیفه ذاتی که مردم بر دوش آنها گذاشته اند باید نظارت خود را بیشتر کنند تا شاهد پروژه های بدون مطالعه و بدون کیفیت در شهر نباشیم.

احمدی فرد یکی از مشکلات فعلی شهر را عدم هماهنگی نهادهای خدمات رسان اعلام کرد و افزود: بر اساس قانون شوراها، لازم است تمام دستگاههایی که عملیات خدماتی در شهر دارند، برنامه یک ساله خود را به شورا ارائه نمایند تا بدانیم برای هر محله و خیابان چه برنامه هایی قرار است انجام شود و شاهد هدر رفت سرمایه عمومی نباشیم.

احمدی فرد بر هوشمندسازی شهر نیز تاکید کرد و گفت: در همین راستا هیئت عالی سرمایه گذاری ورود کرده و شرکتی را برای زیر ساخت های آی تی وارد مذاکره شدیم و یک شرکتی هم پیشنهاد های خود را داده است تا در این راستا توسط بخش خصوصی چیزی حدود شش تا ده میلیارد تومان برای شهرمان هزینه شود.

در ادامه نیز یاسر کریم بخش به عنوان رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا، گزارشی از جلسات این کمیسیون که در خصوص بررسی جزئیات بودجه پیشنهادی شهرداری، برگزار شده است، ارائه نمود. یاسر کریم بخش نیز در بحث پیشنهاد های بودجه سال آینده شهرداری انزلی گفت: مکانیزه شدن جمع آوری عوارض، صدور پروانه ساخت و سایر خدمات شهری در راستای شفاف سازی خدمات و طراحی و اجرای سیستم های تحت فشار از مواردی است که نیاز به افزایش رقم بودجه دارند.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا افزود: کاهش درصدی از بودجه آسفالت معابر شهری و اختصاص آن به پارک های محله ای می تواند برای توسعه شهر مفید واقع شود، همچنین بازسازی پل غازیان، تالاب گمشده، روگاہا، تالاب انزلی و... می تواند از بسته های مطالعاتی و سرمایه گذاری شهرداری باشد که بودجه آنها به ردیف های دیگر انتقال داده شود.

وی اختصاص بودجه برای مطالعات پارک ۱۷ هتکاری را پیشنهاد مناسبی برای پروژه ماندگار شهرداری خواند و گفت: متخصصان امر می توانند فازهای مختلف برای این پارک طراحی نمایند تا شهرداری این پیشنهادات را به سرمایه گذاران بخش خصوصی ارائه دهد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر نیز در مورد جزئیات بودجه سال ۹۷ ضمن انتقاد از اندک بودن بودجه بخش فرهنگی اظهار کرد: میزان بودجه خانه فرهنگ در جلسات قبل حدود یک میلیارد تومان تخمین زده شد که در حال حاضر این رقم به ۴۰۰ میلیون تومان کاهش یافته است، همچنین از ساختمان دادگستری نیز می توانیم به عنوان یک موزه فرهنگی جهت ثبت افتخارات فرزندان شهر استفاده نماییم.

مه سیما نصیری با اشاره به برنامه برگزاری همایش های فصلی، گفت: بودجه ای که برای برگزاری جشنواره ها و مراسم مذهبی در نظر گرفته شده است نمی تواند جوابگوی برگزاری همایش هایی در شان انزلی باشد.

این عضو شورا در خصوص بودجه در نظر گرفته شده جهت احداث پارکینگ طبقاتی، خاطر نشان کرد: از نظر بنده ایجاد خیابان ها امری مفیدتر و کم هزینه تر از احداث پارکینگ طبقاتی می باشد.

وی با بیان اینکه راهی که شهرداری و شورا طی می کنند همان مسیر شهرداری های قبلی است، افزود: از سال ۷۸ تا کنون بودجه بندی شهرداری انزلی به همین شکل بوده است و ما هر سال به آن اعتراض داشتیم، لازم بود با توجه به توانمندی های شورا و

(رونوشت برابراصل است)

شهرداری فعلی، راه نوینی را در پیش می‌گرفتیم و مشخص می‌شد که برنامه ما برای چهار سال آتی چیست. نصیری ادامه داد: برای شهری مانند انزلی تخصیص بودجه جهت ساخت و تکمیل مراکز تفریحی، سالن تئاتر و مسائلی از این دست، حیاتی تر از پیاده‌رو سازی و روکش آسفالت خیابان‌ها است.

هادی حیدری عضو محترم شورا نیز در این جلسه با بیان اینکه پس از تصویب کلیات بودجه، بخش‌هایی از این بودجه اصلاح شده است، گفت: با تغییراتی که ایجاد شده است، این بودجه تا حد زیادی مفید ارزیابی می‌شود و امیدواریم با ارائه برنامه‌های راهبردی از سوی شهردار محترم، شاهد قرار گرفتن انزلی در مسیر رشد شهری و شاخصه‌های توسعه باشیم.

وی افزود: بندرانزلی نیز همانند سایر شهرهای کشور باید به سمت درآمدهای توسعه پایدار حرکت نماید و سرمایه‌گذاران مشترک را وارد بدنه شهر نماییم؛ خوشبختانه آقای پورقربان در بودجه این موضوع را به خوبی در نظر گرفته‌اند که با همکاری اعضا شورا و شهرداری شاهد عملیاتی شدن آن خواهیم بود.

این عضو شورا با اشاره به اهمیت بحث گردشگری برای انزلی گفت: در مطالعات CDS برای شهر انزلی سه شاخصه شیلات، بنادر و دریانوردی و گردشگری، به عنوان ارکان توسعه انزلی اعلام شده است، بنابراین برای پویایی و تحرک شهر نیاز داریم زیر ساخت‌های گردشگری شهر را توسعه دهیم.

حیدری با انتقاد از برنامه ساخت پارکینگ طبقاتی، تاکید کرد: احداث چنین پارکینگی تنها درصد کمی از مشکلات ترافیک شهری را رفع می‌کند و بهتر است بودجه این بخش به تکمیل ناوگان حمل و نقل عمومی، ایمنی تجهیزات آتش‌نشانی و یا مقابله با آسیب‌های فرهنگی-اجتماعی، اختصاص یابد.

وی بلوار انزلی و پل غازیان را از هویت‌های مهم شهر دانست و گفت: احیای نقشه هندسی قدیم بلوار انزلی و بازسازی پل غازیان به عنوان یک مکان گردشگری می‌تواند از امور مهمی باشد که لازم است شهرداری در دستور کار خود قرار دهد.

شعبان جعفری نایب رئیس محترم شورادر خصوص جزئیات بودجه اظهار کرد: اغلب دغدغه‌های مردم انزلی و اعضای شورا در بودجه سال ۹۷ دیده شده است، در راستای استقبال از توسعه گردشگری یک میلیارد و پانصد میلیون تومان بودجه برای ساماندهی شواحل در نظر گرفته شده است و این در حالی است که در گذشته هرگز چنین ردیفی در بودجه دیده نمی‌شد.

وی گفت: بلوار قدس و بازارچه‌های محلی از دیگر مواردی است که سالهای گذشته اعتبار چشمگیری نداشتند اما امسال به تناسب رقم بودجه، رقم مناسبی برای این فضاها اختصاص یافته است که ما باید با همکاری و تلاش برای عملیاتی شدن آنها تلاش نماییم.

وی با اشاره به انتقاد برخی از اعضای شورا نسبت به ساخت پارکینگ طبقاتی، تصریح کرد: تجهیز ناوگان عمومی از مسائل مهم برای کنترل ترافیک است اما در حال حاضر بافت شهر ما به گونه‌ای است که مراکز مهمی در دو خیابان مطهری و طالقانی قرار دارد و ناگزیر هستیم مکانی را به عنوان پارکینگ خودرو جهت آسایش شهروندان و مسافران احداث نماییم.

شعبان جعفری با بیان اینکه بودجه نگهداری و آبیاری فضای سبز از مواردی است که به درستی در بودجه لحاظ شده است افزود: اگر مبلغ حفظ و نگهداری فضاهای سبز شهرداری را حذف و یا کاهش دهیم سال‌های آینده باید چندین برابر این رقم را خرج ساخت فضاهای سبز جدید نماییم، از اعضای شورا می‌خواهم تا دستوری مبنی بر کاهش این ردیف بودجه صادر نکنند.

موسی زنجانخواه خزانه دار محترم شورا نیز در این جلسه و در بحث پیشنهادات جزئیات بودجه، تاکید کرد: بسیار خرسندیم که همکارانی دغدغه‌مند در شورا داریم که تمام تلاش‌شان نیز پیشرفت شهر و آسایش شهروندان است.

وی با بیان اینکه شهر به مثابه یک موجود زنده است و ما برای موجودی زنده برنامه ریزی می‌کنیم گفت: باید راه‌های تنفسی، راه‌های رشد و سازگاری این موجود با مردم را بهتر ببینیم و تمام جوانب قضیه را در برنامه ریزی‌های چند ساله خود در نظر داشته باشیم.

(ص ۴)

خزانه دار شورای اسلامی شهر افزود: به عقیده بنده اگر بسترهای لازم جهت حضور مردم و مشارکت بخش خصوصی را فراهم کنیم تا حدودی بار مسئولیت خود را با مردم به اشتراک گذاشته ایم که این موضوع می تواند باعث پویایی و شکوفایی یک شهر باشد و در همین راستا باید توجه ویژه ما بر روی پروژه هایی باشد که موجب پیوند بیشتر شهرداری و مردم باشند.

دکتر پورقربان شهردار محترم بندرانزلی نیز در این جلسه ضمن قدردانی از اعضای شورا به جهت تصویب کلیات بودجه سال آینده، اظهار کرد: در خصوص جزئیات بودجه هر تصمیمی که دوستان شورا اعمال نمایند ما موظف به انجام آن هستیم در اینجا نیز تنها به توضیحاتی در مورد بخش هایی از این بودجه خواهیم پرداخت.

حسن پورقربان افزود: در بخش های فرهنگی و ورزشی ما نمی توانیم به صورت حرفه ای وارد عمل شویم بلکه می توانیم در این مسائل به متولیان اصلی امر کمک نماییم؛ بنابراین طبیعی است که بودجه اختصاص یافته به موارد این چنینی چندان چشمگیر نباشد.

وی در خصوص پارک جنگلی و پیشنهاد اعضای شورا در این باره، متذکر شد: متأسفانه شهرداری در فضای هزینه کرده است که مالکیت آن متعلق به شخص دیگری است و مالک زمین اداره مربوطه که این زمین را در اختیار شهرداری قرار داد را محکوم کرده است.

شهردار انزلی با اشاره به انتقادات اعضای شورا از ساخت پارکینگ طبقاتی، گفت: پولی از مردم به عنوان حذف پارکینگ دریافت شده است و وظیفه داریم پارکینگ را در سطح شهر احداث نماییم. به دلیل محدودیت فضا در برخی از خیابانهای شلوغ، ساخت پارکینگ طبقاتی منطقی تر به نظر می آید که مقرر شده است در این باره با سرمایه گذارانی صحبت کنیم و نتیجه آن را در اختیار اعضای شورا قرار خواهیم داد.

وی در پایان تأکید کرد: بدون شک تدوین سند چشم انداز یکی از مهم ترین برنامه های شهرداری است که به جد پیگیر آن خواهیم بود، در ماه های اخیر شهرداری مسائل و مشکلات زیادی را برای تحقق برنامه های کوتاه مدت خود پشت سر گذاشته است و در آینده نزدیک با رفع بسیاری از این معضلات، به تنظیم و بررسی دقیق برنامه های بلند مدت شهرداری و شورای شهر خواهیم پرداخت.

در ادامه پس از بحث و تبادل نظر مراتب به شرح ذیل قرائت و مصوب گردید.

خلاصه مذاکرات:

بند ۱- نامه شماره ۱۳/۱۵۱۹۴ مورخ ۹۶/۱۰/۲۸ شهرداری بندرانزلی ثبت شورا به شماره ۱۲۵۰ مورخ ۹۶/۱۱/۱ به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، عطف به بخشنامه شماره ۹۶/۸۰/۴/۹۵۵ مورخ ۹۶/۹/۲۵ استانداری محترم به پیوست بودجه پیشنهادی سال ۹۷ شهرداری جهت بررسی و تصویب آن شورای محترم تقدیم میگردد.

مصوبات:

باتوجه به نظریه کمیسیون برنامه بودجه و عمران شهری شورا و توضیحات شهردار محترم و کارشناسان شهرداری و با استناد به بندیک صورتجلسه مورخه ۹۶/۱۱/۳۰ که با کلیات بودجه سال ۹۶ موافقت گردید و بر اساس بخشنامه شماره ۹۶/۸۰/۴/۹۵۵ مورخ ۹۶/۹/۲۵ نحوه تنظیم بودجه سال ۹۷ شهرداریهای کشور طبق بند ۱۲ ماده ۸۰ قانون اصلاح مواد از قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب ۱/۳/۱۳۷۵ و اصلاحات بعدی به اتفاق آراء با جزئیات بودجه پیشنهادی سال ۹۷ شهرداری به مبلغ کل ۱/۴۱۵/۳۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال باتوجه به اصلاحات صورت گرفته به شرح ذیل موافقت و مقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی نسبت به اجرای سرفصلها و ردیفهای بودجه طبق قوانین و مقررات اقدام نمایند. ضمناً مقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی نسبت به ارسال سه نسخه از کتابچه بودجه جهت امضاء و مهور نمودن به مهر شورای اسلامی شهر اقدام نمایند.

(رونوشت) برابر اصل (است)

(ص ۵)

- ۱- مقرر شد از ردیفهای ۳۰۳۰۴۰۰۰۰۲ پروژه احداث پارکینگ طبقاتی مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از ردیف ۳۰۱۰۲۰۰۰۱۶ تملک برای پارکینگ طبقاتی مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ردیف فوق حذف گردد و ردیف ۳۰۸۰۶۰ طرح احداث کارخانه آسفالت و تجهیزات مربوطه مبلغ ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کاهش یافته و به ردیفهای شرح ذیل افزایش یابد.
- ۲- ردیف ۳۰۱۰۴۰۰۰۰۱ خودکارسازی و مکانیزه نمودن فعالیتها و سیستم ها ممیزی GIS مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافته و به مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تغییر یابد.
- ۳- ردیف ۳۰۵۰۱۰۰۰۲۶ طراحی و اجرای سیستم های آبیاری تحت فشار برای پارکها مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافته و به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تغییر یابد.
- ۴- ردیف ۳۰۵۰۱۰۰۰۲۹ ایجاد پارکهای محله ای مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافته و به مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تغییر یابد.
- ۵- ردیف ۳۰۷۰۱۰۰۰۰۶ احداث خانه فرهنگ مبلغ ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافته و به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تغییر یابد.
- ۶- ردیف ۳۰۵۰۱۰۰۰۱۶ تهیه و نصب مبلمان شهری و تجهیزات پارکی مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافته و به مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تغییر یابد.
- ۷- مابقی جزئیات بودجه پیشنهادی سال ۹۷ شهرداری بندرانزلی مطرح و به اتفاق آراء تصویب گردید

خلاصه مذاکرات:

بند ۲- نامه شماره ۱۶۱۰۹ مورخ ۹۶/۱۱/۱۵ شهرداری به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً به استناد ماده ۷۹ قانون شهرداریها بدین وسیله آمار درآمد و هزینه یک ماهه دی سال ۹۶ شهرداری جهت هرگونه بررسی به پیوست تقدیم میگردد.

مصوبات:

به موجب بند ۵ ماده ۸ آئین نامه اجرائی تشکیلات انتخابات داخلی و امور مالی شوراهای اسلامی شهرها گزارش اجمالی صورت جامع درآمد و هزینه تسلیمی ماه دی شهرداری توسط خزانه دار محترم شوراهای تهیه و به شرح ذیل قرائت شد.

۱- میزان درآمد نقدی و غیرنقدی دیماه سال ۹۶ مبلغ ۲۰/۶۵۷/۳۰۷/۶۹۹ ریال میباشد ۲- میزان هزینه های جاری مبلغ ۱۳/۴۲۷/۴۳۶/۹۱۴ ریال و میزان هزینه های عمرانی مبلغ ۳۱/۶۰۲/۸۶۵/۷۰۴ ریال میباشد.

خلاصه مذاکرات:

بند ۳- نامه شماره ۱۰/۱۶۸۵۲ مورخ ۹۶/۱۱/۲۷ شهرداری ثبت شورا به شماره ۱۷۰۲ مورخ ۹۶/۱۱/۲۸ به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، به پیوست نرخ پیشنهادی کرایه اتوبوسهای سازمان حمل و نقل شهرداری بندرانزلی تقدیم میگردد خواهشمند است دستورات مقتضی جهت طرح موضوع در جلسه آتی شورای شهر مبذول فرمائید.

مصوبات:

با توجه به نظریه کمیسیون برنامه بودجه و عمران شهری شورا و توضیحات شهردار محترم و کارشناسان شهرداری با اکثریت آراء (یک رای مخالف آقای زنجانخواه) بانرخ پیشنهادی سازمان حمل و نقل عمومی شهرداری به شرح ذیل موافقت و مقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی طبق ضوابط و مقررات اقدام نمایند.

۱- بلیط کارت مبلغ ۴۰۰۰ ریال

۲- بلیط کاغذی مبلغ ۵۰۰۰ ریال

خلاصه مذاکرات:

بند ۴- نامه شماره ۱۰/۱۵۹۸۴ مورخ ۹۶/۱۱/۱۳ شهرداری بندرانزلی ثبت شورا به شماره ۱۶۹۷ مورخ ۹۶/۱۱/۲۵ به شرح ذیل قرائت (رونوشت برابر اصل است)

(ص ۶)

گردید. احتراماً، به پیوست لیست اموال اسقاطی سازمان حمل و نقل شهرداری بندرانزلی بحضورتان تقدیم میگردد خواهشمنداست موضوع در جلسه شورای شهر مطرح و نتیجه به این شهرداری اعلام گردد.

مصوبات:

باتوجه به نظریه کمیسیون برنامه بودجه و عمران شهری شورا و توضیحات شهردار محترم و کارشناسان شهرداری به اتفاق آراء با پیشنهاد شهرداری جهت فروش اموال اسقاطی سازمان حمل و نقل شهرداری موافقت و مقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی طبق آئین نامه مالی شهرداریها اقدام نمایند.

خلاصه مذاکرات:

بند ۵- با استناد به بند ۴ صورتجلسه مورخه ۹۶/۱۰/۲۶ شورای اسلامی در خصوص اصلاح تعدادی از بندهای قرارداد تنظیمی مغازه های گلزار شهداء با شهرداری بندرانزلی که در ردیف سوم مصوبه بابت بند قرارداد پرداخت دوسوم مبلغ سرقفلی به مستاجر در صورت تخلف و عدم رعایت شروط و مفاد اجاره که در جلسه مورخه ۹۶/۱۰/۲۶ منجر به عدم صدور رای شد مراتب به شرح ذیل مطرح و مصوب گردید.

مصوبات:

به اتفاق آراء مقرر گردید در صورت تخلف و عدم رعایت شروط و مفاد اجاره توسط مستاجر، شهرداری نسبت به پرداخت یک دوم حق سرقفلی به مستاجر طبق قانون اقدام و در جهت فسخ قرارداد و تحویل مغازه از مستاجر طبق ضوابط و مقررات اقدام نمایند.

دستور جلسه آینده: جلسه آتی شورا به صورت عادی و علنی با توجه به جدول زمانبندی جلسات در ساعت ۱۹ عصر روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۲۰ با دستور کار استعلامهای رسیده به دبیرخانه شورا برگزار میگردد.
جلسه در ساعت ۲۴ خاتمه یافت

اعضای حاضر در جلسه: امیر احمدی فرد (رئیس شورا) شعبان جعفری (نایب رئیس) یاسر کریم بخش (منشی) بهمن زنجانخواه (خزانه دار) ابراهیم برف چالانی (سخنگو) هادی حیدری (عضو) مه سیمانصیری (عضو) اعضای غایب در جلسه:

(رونوشت) برابر اصل است